CENTRO DE TRANSFORMAÇÃO MANASSÉS
Resgatando Vidas e Devolvendo Esperança

CNPJ: 03.845.882/0001-84

Estrada do Mendanha, 7554 Campo Grande – Rio de Janeiro
Cep: 23097-006

Tel: 21 98209-6825 – 21 3305-0187

RESULTADO FINAL DO EDITAL DE CHAMAMENTO

PÚBLICO 18/2025

O Centro de Transformação Manassés torna público o resultado final do Edital de chamamento público 18/2025 para

profissionais, em atendimento ao Termo de Fomento n° 960442/2024 firmado com o Ministério do desenvolvimento

e Assistência Social, Família e Combate à Fome.

Segue abaixo o resultado final do edital com os nomes dos candidatos para as vagas:

• Professor de Culinária - 24h/mensais

- 59.162.061 PAULO ROBERTO SOARES SIQUEIRA

Rio de Janeiro, 10 de outubro de 2025.

JARY DA LUZ SOUZA

PRESIDENTE